Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2015

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta, através de seu Pregoeiro devidamente nomeado, torna público o resultado do
procedimento licitatório de PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2015, cujo objeto é o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT DE EQUIPAMENTOS PISCICULTURA PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES
DO PROJETO OLHOS D’ÁGUA DA AMAZÔNIA - FUNDO AMAZÔNIA - BNDES FASE II”, conforme a seguir: EMPRESA
VENCEDORA: ARAÚJO & ARAÚJO LTDA, CNPJ Nº 04.334.289/0001-36

ITEM PRODUTO QUANT MARCA VALOR
UNITARIO R$

VALOR
TOTAL R$

01 KIT ACQUACOMBO TÉCNICO PARA PISCICULTURA DE
ÁGUA DOCE 02 FLOPTEC 5.185,00 10.370,00

02 REDE DE ARRASTO PARA DESPESCA 50 ENGEPESCA 2.154,00 107.700,00

03 REDE DE ARRASTO PARA DESPESCA 01 ENGEPESCA 1.925,00 1.925,00

Valor Total de 119.995,00 ( cento e dezenove mil, novecentos e noventa e cinco reais).

Alta Floresta-MT, 12 de Junho de 2015

CELÇO FERREIRA DOS SANTOS - Pregoeiro Oficial  - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cd948a83

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T07:09:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial